

# **SDA INVEST HOLDING IVS**

Møllemarksvej 40  
4681 Herfølge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/11/2020**

---

**Sune Aagaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SDA INVEST HOLDING IVS  
Møllemarksvej 40  
4681 Herfølge

CVR-nr: 38037722  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

I investere i aktier og anpart i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold** Årets resultat i 2019 anses for at være som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Regnskabet er beklageligvis ikke indsendt rettidigt, hvilken alene skyldes manglende opmærksomhed i en Corona tid. Det har intet at gøre med interesse for at drive selskabet videre.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		25.103	58.237
Øvrige finansielle omkostninger .....		-109.241	-104.038
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-84.138</b>	<b>-45.801</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-84.138</b>	<b>-45.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-84.138	-45.801
<b>I alt .....</b>		<b>-84.138</b>	<b>-45.801</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.961.542	1.961.542
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.961.542</b>	<b>1.961.542</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.961.542</b>	<b>1.961.542</b>
Tilgodehavende skat .....		27.666	23.801
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.666</b>	<b>23.801</b>
Likvide beholdninger .....		178.738	157.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>206.404</b>	<b>181.301</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.167.946</b>	<b>2.142.843</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		-37.812	7.989
Overført resultat .....		-84.138	-45.801
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-121.949</b>	<b>-37.811</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.289.895	2.180.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.289.895</b>	<b>2.180.654</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.289.895</b>	<b>2.180.654</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.167.946</b>	<b>2.142.843</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0